
 
 

1 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

Č.j.: 5815/2020-926 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Rámcová dohoda na dodávku osiva kukuřice  

Předmět zakázky Dodávky  

Druh zakázky Podlimitní veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,zákon“), zasílá oznámení o výběru dodavatele 

na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

Do zadávacího řízení obdržel zadavatel jednu elektronicky podanou nabídku: 

Poř. č. 

doručení 

Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

účastníka 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. PRONACHEM 

spol. s r.o. 

Bystrcká 1096/50, 

Komín, 624 00 Brno 

25544217 2 216 533,- 

 

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Nabídka žádného účastníka nebyla vyřazena. 

 

3. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení – účastník PRONACHEM 

spol. s r.o..: 

Zadavatel požadoval ve Výzvě k podání nabídek splnění níže požadavků na kvalifikaci: 

 základní způsobilost, kterou vymezil v článku 8 Výzvy k podání nabídek včetně 

zadávací dokumentace; 

 profesní způsobilost, kterou vymezil v článku 8 Výzvy k podání nabídek včetně 

zadávací dokumentace; 

 



 
 

2 

 

Zadavatel požadoval k prokázání požadavků na kvalifikaci účastníků pro účely podání 

nabídky předložení těchto dokladů o kvalifikaci: 

 základní způsobilost podle § 74 a 75 zákona, a to buď předložením jednotlivých 

dokumentů v prostých kopiích, nebo čestným prohlášením (v nabídce) o splnění 

základní způsobilosti.  

 profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona, a to předložením prosté kopie:  

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje (ke dni podání 

nabídky ne starší 3 měsíců), nebo čestným prohlášením (v nabídce). 

 

Posouzení splnění požadavků na kvalifikaci na základě dokladů předložených v nabídce 

účastníka: 

 

Účastník  Splnění základní způsobilosti  Splnění profesní způsobilosti  

 

PRONACHEM 

spol. s r.o. 

ANO: 

- čestné prohlášení o splnění 

základní a profesní 

způsobilosti; podpis jednatele 

Ing. Cabáka dne 29. 1. 2020; 

- prostá kopii elektronického 

originálu: Výpis z evidence 

rejstříku trestů fyzických 

osob: Pavel Cabák, jednatel 

účastníka, z 21.1.2020; 

 

 

ANO: 

- čestné prohlášení o splnění 

základní a profesní 

způsobilosti; podpis jednatele 

Ing. Cabáka dne 29. 1. 2020; 

- prostá kopii listiny: Výpis 

z obchodního rejstříku 

účastníka z 20.12.2019; 

 

Nabídka účastníka je elektronicky podepsána jednatelem Ing. Cabákem. 

 

 

 

Vybraný dodavatel PRONACHEM spol. s r.o. na výzvu zadavatele dle § 122 odst. 3 

písm. a) zákona doručil níže uvedené elektronické originály dokumentů, kterými jako 

vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

3 

 

Účastník  Splnění základní způsobilosti  Splnění profesní způsobilosti  

 

PRONACHEM 

spol. s r.o. 

ANO: 

 

- el. originál výpisu z evidence 

rejstříku trestů právnických 

osob:  PRONACHEM spol. 

s r.o. ze dne 25.2.2020, doložka 

konverze do elektronické 

podoby ze dne 25.2.2020; 

- el. originál výpisu z evidence 

rejstříku trestů fyzických osob:  

Pavel Cabák ze dne 25.2.2020, 

doložka konverze do 

elektronické podoby ze dne 

25.2.2020; 

- el. originál výpisu z evidence 

rejstříku trestů fyzických osob:  

Antonín Doleček ze dne 

26.2.2020, doložka konverze do 

elektronické podoby ze dne 

26.2.2020; 

- el. originál potvrzení 

o neexistenci nedoplatků na 

pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému, 

vystavené MSSZ Brno dne 

27.2.2020, doložka konverze do 

elektronické podoby ze dne 

3.3.2020; 

- el. originál potvrzení 

o neexistenci daňových 

nedoplatků ke dni 26.2.2020, 

vystavené FÚ pro JM Kraj 

elektronicky dne 2.3.2020, 

doložka konverze do 

elektronické podoby ze dne 

3.3.2020 

- el. originál čestného prohlášení 

o neexistenci daňových 

nedoplatku ve vztahu ke 

spotřební dani a splatnému 

nedoplatku na pojistném či 

penále na veřejném zdravotním 

pojištění, el. podpis Ing. Cabák 

dne 26.2.2020. 

 

 

 

ANO: 

 

- el. originál výpisu z obchodního 

rejstříku ze dne 25. 2. 2020, 

doložka konverze do 

elektronické podoby ze dne 

25.2.2020; 

 

 



 
 

4 

 

 

Splnění dalších podmínek účasti v zadávacím řízení podle § 37 zákona: 

V souladu s požadavkem zadavatele jsou v Příloze č. 1 (Technická specifikace_ceník) 

oceněny všechny v ní uvedené položky (hybridy kukuřice) a nabídková cena je tedy 

kompletní. 

Nabídka obsahuje řádně vyplněný krycí list nabídky. 

Zadavatel ověřil, že účastník PRONACHEM spol. s r.o., IČO: 25544217 je ke dni 10. 2. 2020 

evidován v evidenci údajů o skutečných majitelích a ověřil ve výpisu skutečné majitele 

společnosti. 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Jelikož zadavatel obdržel do zadávacího řízení pouze jednu nabídku, v zadávacím řízení je od 

počátku jediný účastník zadávacího řízení, neprováděl zadavatel hodnocení nabídek.  

Zadavatel se zabýval předloženou nabídkovou cenou v jednotlivých položkách i v jejich 

součtu a neshledala znaky mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Nabídka účastníka PRONACHEM spol. s r.o., Bystrcká 1096/50, Komín, 624 00 Brno, IČO: 

25544217 splňuje všechny požadavky zadavatele na podmínky účasti ve veřejné zakázce. 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel konstatuje, že nejvýhodnější nabídku předložil 

účastník PRONACHEM spol. s r.o., Bystrcká 1096/50, Komín, 624 00 Brno, IČO: 25544217. 

Veřejná zakázka byla přidělena vybranému dodavateli PRONACHEM spol. s r.o., 

Bystrcká 1096/50, Komín, 624 00 Brno, IČO: 25544217. 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 

1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 

122 odst. 1 zákona. 

     

V Brně dne …………………….. 

 

 

……………….………..……………… 

            prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

          rektorka 


		2020-03-11T11:25:33+0100
	prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.




